
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. gruodžio 29 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2016 m. gruodžio 29 d. Nr. 23 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2016-12-29. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono 

savivaldybės administracijos direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo.  



2 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343  

„Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl lėšų skyrimo. 

4. Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

5. Dėl mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimo. 

6. Dėl Integralios pagalbos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 5TS-152 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės administracinės komisijos nuostatų, nutarimo administracinio teisės 

pažeidimo byloje formos ir jos pildymo taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės peticijų komisijos nuostatų patvirtinimo. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2011–2020 m. strateginio plėtros plano ataskaitos už 

2013–2015 metus patvirtinimo. 

10. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo. 

11. Dėl žemės sklypo dovanojimo.   

 12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-363 

„Dėl darbuotojų (tarnautojų), kuriems gali būti suteiktos tarnybinės gyvenamosios patalpos, 

kategorijų nustatymo“ pakeitimo. 

 13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

14. Dėl turto panaudos.   

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343  

„Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

          Siūlė Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendime Nr. 5TS-343  

„Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ padaryti tokius pakeitimus: 

   1. Pakeisti 3 priedo „2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai 

savivaldybės savarankiškoms ir kitoms funkcijoms vykdyti“ 24 ir 107 eilutes ir jas išdėstyti taip:



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 10. 04. Savivaldybės administracija Daugiatiksliai plėtros projektai 139,9 78,1   61,8 

107.   Iš viso: 10472,0 9676,2 2879,4 795,8 
 

 

2. Pakeisti 4 priedo „2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos asignavimai valstybinėms (valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams, valstybės investicijų programos projektams finansuoti ir kitos specialios 

tikslinės dotacijos“:  

     2.1. 38 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

38. 12. 07. 
Visuomenės sveikatos 

biuras Europos sąjungos finansinės paramos lėšos 147,7 147,7    

2.2. Prieš paskutinę eilutę įterpti dar vieną eilutę ir ją išdėstyti taip: 

48. 10. 04. 
Savivaldybės 

administracija Europos sąjungos finansinės paramos lėšos 74,3 74,3    

2.3. Buvusią 48 eilutę laikyti 49 ir ją išdėstyti taip: 

49.   Iš viso: 4329,2 2891,1 621,5 143 

 

   3. Pakeisti 8 priedo „2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai programoms vykdyti“: 
 

3.1. 10 programos 1 eilutę ir eilutę „Iš viso 10 programai“ ir jas išdėstyti taip: 

10. Savivaldybės administracija Daugiatiksliai plėtros projektai 214,2 139,9  74,3      

Iš viso 10 programai: 214,2 139,9  74,3      

3.2. 12 programos 5 eilutę ir eilutę „Iš viso 12 programai“ ir jas išdėstyti taip: 
5.  Visuomenės sveikatos biuras Kitos sveikatos priežiūros funkcijos 242,4 20,4 219,0 

  
3,0 

 Iš viso 12  programai: 472,4 149,4 320,0   3,0 

3.3. Eilutę „Iš viso asignavimų programoms“ ir ją išdėstyti taip: 

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ PROGRAMOMS: 19075,0 
9104,8 4329,2 3990,4 1452,0 198,6 

 

 
 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

4 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

3. SVARSTYTA: 

Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

4. SVARSTYTA: 

Atleidimas nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

5. SVARSTYTA: 



5 

Mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

6. SVARSTYTA: 

Integralios pagalbos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 5TS-152 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės administracinės komisijos nuostatų, nutarimo administracinio teisės 

pažeidimo byloje formos ir jos pildymo taisyklių patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – G. Daugėlaitė, Juridinio skyriaus vyr. specialistė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  



6 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės peticijų komisijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – G. Daugėlaitė, Juridinio skyriaus vyr. specialistė.   

Siūlė Lazdijų rajono savivaldybės peticijų komisijos nuostatuose padaryti šiuos pakeitimus: 

1. 1 punkto 2 eilutėje išbraukti žodžius „į Lazdijų rajono savivaldybę“; 3 eilutėje išbraukti 

žodžius „Lazdijų rajono savivaldybei“; 

2. 4 punkte įrašyti paskutinį sakinį „Komisija sudaroma iš 5 asmenų“; 

3. 11 punkte išbraukti žodžius „valdžios ar valdymo institucijai“ ir vietoje jų įrašyti žodžius 

„Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 7 straipsnio 1 dalyje nurodytai kompetentingai institucijai“;  

4. 12 punkte išbraukti žodžius „Lazdijų rajono savivaldybės kompetencijai“ ir vietoje jų 

įrašyti žodžius „Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 7 straipsnio 1 dalyje nurodytai 

kompetentingai institucijai“;  

5. 14.1 papunktyje vietoje žodžių „4 straipsnio 1 dalies“ rašyti žodžius „3 straipsnio“; 

6. 14.3 papunktyje išbraukti žodžius „Lazdijų rajono savivaldybei“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 2011–2020 m. strateginio plėtros plano ataskaitos už 2013–2015 

metus patvirtinimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



7 

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 

10. SVARSTYTA: 

Nekilnojamojo turto perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

11. SVARSTYTA: 

Žemės sklypo dovanojimas.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

12. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-363 „Dėl 

darbuotojų (tarnautojų), kuriems gali būti suteiktos tarnybinės gyvenamosios patalpos, kategorijų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  



8 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

13. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

14. SVARSTYTA: 

Turto panauda.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



9 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 29 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-741 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343 „Dėl 2016 

metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-742 

3 Dėl lėšų skyrimo 

 

5TS-743 

4 Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę 

socialinę globą 

 

          5TS-744 

5 Dėl mokesčio už dienos socialinę globą 

sumažinimo 

 

5TS-745 

6 Dėl Integralios pagalbos teikimo Lazdijų rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

5TS-746 

7 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. 

spalio 15 d. sprendimo Nr. 5TS-152 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės administracinės komisijos 

nuostatų, nutarimo administracinio teisės 

pažeidimo byloje formos ir jos pildymo taisyklių 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

 

          5TS-747 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės peticijų 

komisijos nuostatų patvirtinimo 

 

5TS-748 

9 

 

 

 

10 

                                          

11 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2011–2020 m. 

strateginio plėtros plano ataskaitos už 2013–2015 

metus patvirtinimo  

 

Dėl nekilnojamojo turto perdavimo 

 

Dėl žemės sklypo dovanojimo 

 

5TS-749 

   

 

 

5TS-750  

 

5TS-751  

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

balandžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-363 „Dėl 

darbuotojų (tarnautojų), kuriems gali būti 

suteiktos tarnybinės gyvenamosios patalpos, 

kategorijų nustatymo“ pakeitimo 

 

5TS-752 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl  

5TS-753 



                                             2 

 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

14 Dėl turto panaudos 5TS-754 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2016-12-29 POSĖDŽIO NR. 23 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2016-12-29. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 25 min. 43 sek.  

 Failo dydis – 100 MB (105.725.505 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-12-29 POSĖDYJE NR. 23 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1430 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3.  Daiva Barkauskienė  

4.  Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė  

10. Artūras Margelis  

11. Gintautas Mirijauskas  

12. Juozas Patašius  

13. Saulius Petrauskas  

14. Juozas Pileckas  

15.  Janina Ražukienė  

16. Benius Rūtelionis  

17. Gintautas Salatka  

18.  Vitalius Simanynas  

19. Aldona Šerėnienė  

20. Alvydas Škarnulis  

21. Arūnas Vaišnoras  

22. Valdas Žička  

23. Dainius Žukauskas  

 
 


